
M Ě S T O      R A S P E N A V A 
 

 U S N E S E N Í  
 

z ustavujícího veřejného zasedání zastupitelstva města, konaného dne 19. 10. 2022 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 

 

Zastupitelstvo města v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, po projednání předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.  
 

1/ust./22 

ZM schvaluje, že funkce starosty a místostarosty budou vykonávány zvolenými členy 

zastupitelstva jako dlouhodobě uvolněné.  

 

2/ust./22 

ZM schvaluje, aby hlasování o návrzích na starostu, místostarostu a ostatní členy rady města 

podávali zástupci volební strany a sdružení, čímž není dotčeno právo kteréhokoli zastupitele 

podávat vlastní návrhy.  

 

3/ust./22 

ZM volí starostou města Mgr. Josefa Málka. 

 

4/ust./22 

ZM volí místostarostou města Jaromíra Hanzla. 

 

5/ust./22 

ZM volí Mgr. Jana Málka, MBA, Hanu Vilímovou a Libora Wolfa za členy rady města. 

 

6/ust./22 

ZM zřizuje pětičlenný finanční výbor a pětičlenný kontrolní výbor. 

 

7/ust./22 

ZM volí do funkce předsedy finančního výboru Hanu Vilímovou. 

 

8/ust./22 

ZM volí do funkce předsedy kontrolního výboru Ondřeje Ječného. 

 

9/ust./22 

ZM volí Ladislava Beldu, Jaroslavu Loukotovou, Hana Petříčkovou a Zdeňka Šmída za členy 

finančního výboru. 

 

10/ust./22 

ZM volí Mgr. Jaroslava Černého, Irenu Janáčkovou, Vladislava Koberu a Mgr. Blanku 

Novotnou za členy kontrolního výboru. 

 

  



11/ust./22 

ZM schvaluje poskytování měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města ve výši: 

člen zastupitelstva 1.805,- Kč,  

člen zastupitelstva, který je členem rady 7.223,- Kč,  

člen zastupitelstva, který je předsedou výboru 3.611,- Kč,  

člen zastupitelstva, který je členem výboru 3.010,- Kč,  

člen zastupitelstva, který je členem rady a předsedou výboru 10.834,- Kč,  

člen zastupitelstva, který je členem rady a členem výboru 10.233,- Kč.  

Odměny podle tohoto usnesení se poskytnou od 1. 11. 2022. 

 

12/ust./22 

ZM pověřuje Mgr. Josefa Málka, starostu města, zastupováním města na všech jednáních 

valných hromad společnosti Frýdlantská vodárenská společnost, a. s., která se uskuteční od data 

tohoto pověření, po dobu výkonu funkce starosty.  

 

13/ust./22 

ZM navrhuje členem Dozorčí rady Frýdlantské vodárenské společnosti, a. s., Mgr. Josefa 

Málka, starostu města, narozeného 4. 4. 1979, trvale bytem Raspenava, Frýdlantská 800, jako 

zástupce města v tomto orgánu FVS, a. s.  

 

14/ust./22 

ZM schvaluje, aby zástupcem města v Mikroregionu Frýdlantsko byl Mgr. Josef Málek, starosta 

města. 

 

15/ust./22 

ZM schvaluje poskytnutí finanční náhrady za nevyčerpanou dovolenou za rok 2022 žadateli. 

 

 

 

 

 
 

Mgr. Josef Málek v. r., starosta  Jaromír Hanzl v. r., místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


